
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року № <Й.Ч^
Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік 
(1755200000) (код бюджету)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, Законом України 
«Про Державний бюджет України на 2023 рік», іншими чинними нормативно- 
правовими актами з цих питань, за погодженням з постійними комісіями 
селищної ради, селищна рада,

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішень Володимирецької селищної ради від 23 грудня 2022 
року № 961 «Про бюджет Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», від 17 січня 2023 року № 963 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 03 лютого 
2023 року № 1001 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік», від 21 квітня 2023 року № 1079 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», від 30 травня 2023 року № 1096 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», від 16 червня 
2023 року № 1099 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік», від 14 липня 2023 року № 1194 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», а саме;

1 .Збільшити доходи загального фонду бюджету на 8 822 990,40 гривень, 
(додаток 1), в тому числі за рахунок: 
збільшення:
субвенції з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства 
за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету - 
180 000 гривень;



іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Інклюзивно-ресурсного центру на 20 000 гривень;

перевиконання дохідної частини бюджету на 8 642 608 гривень;
зменшення:
за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 19 617,60 гривень.

2.Збільшити видатки загального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 8 393 190,40 гривень (додаток 3), в тому 
числі за рахунок:

- перевиконання дохідної частини бюджету на 8 358 608 гривень;
- субвенції з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих 

служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету - 64 200 гривень;

іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Інклюзивно-ресурсного центру на 20 000 гривень;

зменшення:
за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 19 617,60 гривень;

за рахунок передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку на 
зо 000 гривень.

Перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади станом на 01 вересня 
2023 року в сумі 8 358 608 гривень розподілити: для головного розпорядника
коштів - Володимирецької селищної ради - 6 419 990 гривень, в тому числі на
утримання служби дітей 24 000 гривень, на державне управління
50 000 гривень. на виконання заходів по програмах економічної діяльності -
3977990 гривень. на виконання програм по іншій ДІЯЛЬНОСТІ

2 368 000 гривень;
для головного розпорядника коштів - Управління соціально-культурної 

сфери Володимирецької селищної ради - 1 938 618 гривень, в тому числі на 
заклади дошкільної освіти - 20 000 гривень, заклади загальної середньої освіти 
- 828 800 гривень, забезпечення діяльності інших закладів освіти - 
90 650 гривень, на виконання заходів програм у сфері освіти - 730 000 гривень, 
на забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсного центру - 16 340 гривень, на 
фізичну культуру і спорт - 20 828 гривень, на керівництво і управління у сфері
освіти 122 000 гривень, для центру соціальних служб - 10 000 гривень. на
виконання заходів Програми забезпечення Вараського районного Центру 
психосоціальної підтримки Володимирецького СЦСС на 2023-2024 роки - 
100 000 гривень.



Передати кошти із загального фонду до бюджету розвитку в сумі
429 800 гривень, в тому числі за рахунок перевиконання дохідної частини
загального фонду в сумі 284 000 гривень, за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі 115 800 гривень, за 
рахунок перерозподілу видатків загального фонду в сумі 30 000 гривень.

3.Затвердити доходи загального фонду бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади в сумі 260 844 805,39 гривень, видатки 
загального фонду бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
в сумі 281 066 584,41 гривень з дефіцитом в сумі 20 221 779,02 гривень, 
джерелом покриття дефіциту визначити вільний залишок коштів загального 
фонду, який склався станом на 01.01.2023 року.

4.Збільшити доходи спеціального фонду бюджету на 233 000 гривень, в 
тому числі за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету.

5.Збільшити видатки спеціального фонду бюджету на 662 800 гривень, в 
тому числі:

за рахунок перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету - 
на 233 000 гривень;

за рахунок субвенції з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 115 800 гривень;

- за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку на 
314 000 гривень.

6.Збільшити видатки бюджету розвитку Володимирецької селищної 
територіальної громади на 662 800 гривень (додаток 3), в тому числі:

Збільшити:
- КТПКВКМБ 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 
000 гривень;

34

- КТПКВКМБ 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на 
50 000 гривень;

- КТПКВКМБ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 
413 000 гривень;

- КТПКВКМБ 1021 «Надання середньої освіти закладами загальної
середньої освіти» на 50 000 гривень;

- КТПКВКМБ 3121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб» на 115 800 гривень.

7.Установити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету в сумі 
9 287 364,79 гривні, джерелом покриття якого визначити залишок коштів від
відшкодування втрат сільськогосподарського та лісогосподарського
виробництва в сумі 290 000 гривень, залишок коштів бюджету розвитку в сумі



402 000 гривень, залишок коштів природоохоронного фонду в сумі
292 000 гривень, кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку в
сумі 8 303 364,79 гривні, в тому числі: за рахунок вільного залишку коштів
загального фонду селищного бюджету, який склався станом на 01.01.2023 року 
в сумі 2 715 746 гривень, коштів переданих із загального фонду до бюджету 
розвитку при затвердженні бюджету на 2023 рік - 300 000 гривень, за рахунок 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету - 1 691 220 гривень, 
за рахунок перерозподілу видатків загального фонду - 2 745 000 гривень, за 
рахунок залишку коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій, який склався станом на 01.01.2023 року - 735 598,79 гривень, за 
рахунок субвенції з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих 
служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 115 800 гривень.

8.Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів по загальному та 
спеціальному фондах на 2023 рік (додаток 4).

9.Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2023 році, затверджених у додатку 5 рішення 
Володимирецької селищної ради від 23 грудня 2022 року № 961 «Про бюджет 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 5 
рішення Володимирецької селищної ради від 17 січня 2023 року № 963 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 
03 лютого 2023 року № 1001 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької 
селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 рішення 
Володимирецької селищної ради від 21 квітня 2023 року № 1079 «Про внесення 
змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 
2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької селищної ради від 30 травня 
2023 року № 1096 «Про внесення змін до бюджету Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 рішення Володимирецької 
селищної ради від 16 червня 2023 року № 1099 «Про внесення змін до бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік», у додатку 6 
рішення Володимирецької селищної ради від 14 липня 2023 року № 1194 «Про 
внесення змін до бюджету Володимирецької селищної територіальної громади 
на 2023 рік», (додаток 5).

10. Відповідно ст. 91 Бюджетного кодексу України передбачити кошти на 
співфінансування для проведення поточного ремонту автомобільної дороги 
загального користування державного значення Т-18-09 Переброди-Дубровиця- 
Володимирець-Суховоля на ділянці км 96 + 060 - км 96 + 620 в межах
Володимирецької
З 000 000,00 гривень.

селищної
Головним

територіальної 
розпорядником

громади» 
коштів

У сумі
визначити



Володимирецьку селищну раду, одержувачем/замовником - Службу відновлення 
та розвитку інфраструктури у Рівненській області.

11 .Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету 
Володимирецької селищної територіальної громади здійснити перерозподіл 
видатків за програмною та економічною класифікацією видатків.

12. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
13. Контроль за виконанням рішення покласти на голову комісії з питань 

бюджету та фінансів, регламенту, депутатської діяльності, соціальної політики, 
охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та спорту, правопорядку та 
здійснення контролю за дотриманням антикорупційного законодавства Анатолія 
БОВУ. у, X

Селищний голова Василь КОВЕНЬКО



Додаток № 1
до рішення селищної ради

2023 року №

Зміни доходів бюджету Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік

17552000000
(код бюджету) грн.

Код

10000000

11000000

11010000

11010100

11010200

13000000

13030000

13031000
14000000

14020000
14021900

14030000
14031900

18000000
18010000
18010600
30000000
33000000
33010000

33010100

40000000
41000000

41050000

41053900

41056400

41056400

41057700

Спеціальний фонд
Найменування згідно 

з класифікацією доходів бюджету

Податкові надходження____________________________
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості______________________
Податок та збір на доходи фізичних осіб_____________
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати_____________________________
Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими 
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів________________________________
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення________________________
Рентна плата за користування надрами для видобування 
бурштину__________________________________________
Внутрішні податки на товари та послуги____________
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)____________________
Пальне____________________________________________
Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)_______________
Пальне____________________________________________
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом
України___________________________________________
Податок на майно__________________________________
Орендна плата з юридичних осіб______________________
Доходи від операцій з капіталом____________________
Кошти від продажу' землі і нематеріальних активів______
Кошти від продажу землі____________________________
Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають 
у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим___________________________________
Разом доходів______________________________________
Офіційні трансферти_______________________________
Від органів державного >ттравління____________________
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади на належне функціонування 
Інклюзивно-ресурсного центру

Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали 
від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 
статі за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету (видатки споживання)

Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих, служб підтримки осіб, які постраждали 
від домашнього насильства та/'або насильства за ознакою 
статі за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету! видатки розвитку) . ....
Субвенція з місцевого бюДЖ^^^Й^ЕЯ^^І^аЛіЯ
заходів з реалізації соціа. 
локації здорової Україї^ 
субвенції з державног/б

іхуної^
:ету.

Гой

Всього доходів

Секретар селищнрО^ад]

Усього

8 642 608

6 597 000

6 597 000

700 000

5 897 000

861 000

861 000

861 000

914 000

200 000

200 000

714 000

714 000

270 608

270 608
270 608
233 000
233 000
233 000

233 000

8 875 608
180 382,40
20 000,00

20 000,00

20 000,00

64 200,00

115 800,00

-19 617,60

^\\9 055 990,40

>

Загальний фонд

8 642 608

6 597 000

6 597 000

700 000

5 897 000

861 000

861 000

86! 000

914 000

200 000

200 000

714 000

714000

270 608

270 608
270 608

8 642 608
180 382,40
180 382,40

180 382,40

20 000,00

64 200,00

115 800,00

-19 617,60

8 822 990,40

усього

0

0

0

0

0

0

0

233 000,0
233 000,0
233 000,0

233 000,0

233 000

0,00

233 000,00

в тому числі 
бюджет 

розвитку

0

0

0

0

0

0

0

233 000,0
233 000,0
233 000,0

233 000,0

233 000

0,00

233 000,00

рій БЛИЩИК

❖
■^РАЇ^^



Код

1

200 000
208 100

208 400

600 000
602 100

602 400

Додаток 2
до рішення селищної ради

ОЄ 2023 року № Ч З

Зміни фінансування бюджету Володимирецької селищної громади на 2023 рік

1755200000
( код бюджету)

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Назва Разом

2 З 4 5

в т.ч. 
бюджет 

розвитку
6

________Внутрішнє фінансування_______
__________ На початок періоду__________

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
__ _______ (спеціального фонду)______ 

_______Всього за типом кредитора
Фінансування за активними операціями

___________На початок періоду__________
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюДЖЄТУи|йбзВІ^Т^^ 

(спеціального ______
Всього за типом борговцгб4^бо^^зан1^

Секретар селищної ради АV А і
>

Их £7^^-------
ч ...

0,00
0,00

0,00

МІ
0,00 
0,00

0,00

0,00

-429 800,00

-429 800,00

-429 800,00
-429 800,00 

0,00

-429 800,00

-429 800,00

429 800,00

429 800,00

429 800,00
429 800,00 

0,00

429 800,00

429 800,00

429 800,00

429 800,00

429 800,00
429 800,00 

0,00

429 800,00

429 800,00

Юрій БЛИЩИК



1755200000
(код бюджету)

Додаток №3

Зміни розподілу видатків біоджсзу Володимирецької селищної територіальної громади на 2023 рік
до рішення селищної ради

□8--2023 року№_4А ПЙ

Код 
Програмної 
класнфікаці 
ї видатків 

та 
кредитуван 

ня 
місцевого 
бюджет)'

Код 
Типової 
програм 

ної
класифі

Код 
Функці 
оиальп 

ої

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них

!

0100000 

опоооо

0110150

0110160
0110180

0116030

01 17130

0118110

кації класифі

видатків 
та 

кредиту 
ван ня 

місцевог 
о

бюджету

кації 
віідаткі

в та
кредит 
ування 
бюджет

Паймеїіуваинн головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування біоджезної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього видатки 

споживаний
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
рочвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживанії 

я

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

4 6 1 8 10 11 12 15 /4 15

0100

0150

0160
0180

в т. ч.

6000

6030

б‘ т. ч.

6' т. ч.

7000

7100

7130

в т. ч.

74Й0

7461

в т. ч.

в т. ч.
8000

8110

0111

0111
0133

0620

0320

Володимиренька селишна рада
Володимирецька селишна рада
Державне управління
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально 
технічне забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селиіцної, сільської рад

Керівництво і управління у вшгіовідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, чери'юріальпих громадах 
Інша діяльність у сфері державного управління_______
Програма військово-патріотичного виховання та 
підготовки молоді Володимирецької селиіцної 
територістьної громади до слуо/еби в Збройних Силах 
України на 2021-2025 роки

Жятдово-кнмуаальне господарство

Організація благоустрою населених пунктів_____
Програма утримання та розвитку бяагоустрою 
населених пунктів Володимирецької селиирюї 
територіальної громади на 2023-2025 роки_____
Комплексна програма благоустрою та розвитку 

житлово-комунального господарства 
Володимирецької селищної  
Економічна діяльність 

Сільське, лісове, рибне госйодарство та мисливство

Здійснення заходів із землеусгрою

ЦВіьова програма здійснення землеустрою на 
території Володимирецької селиіцноїради на 2021- 
2025 роки

Траяснорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство_____________ _ ________ _
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок кош тів місцевого 
бюджету________________________________________
Комплексна програма благоустрою та розвитку

житлово-комунального господарства
Володісчирецької селиіцної територіальної громади на 
2022-2025 роки

Програма розвитку автомобільних доріг загального 
користування державного та місцевого значення г 
Володимирецькій селищній територіальній громаді на 
2023-2025 роки__________
Інша ДІЯ дьність............. .......... .... .................
Заходи із запобігання га ліквщанії надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

6 356 990,00
6 356 990,00
-561 010,00

6 356 990,00
6 356 990,00

-561 010,00

-481 517,00
-481 517,00
481 517,00

2 000 00
2 000 00

0.00

0,00
0,00
0,00

480 000,00
480 000 00

67 000 00

480 000 00
480 000,00

67 000,00

0,00
0,00 
0 00

0 00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

480 000,00
480 000,00

67 000,00

247 000,00
247 000,00

67 000,00

16(гр5 -Угр.Ю)

6786 990,00
' 4 Д ЯД

-544 010,00

-585 010,00 -585 010,00 -481 517 .505 010,0

24 000,00 24 000,00 17 000 17 000 17 000 17 000 41 000,0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 50 000 50 000 50 000 50 000 <м>

145 081,96 145 081,06 0 0 0 0 0 0 0 145 081 00

145 081,96 145 081,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 081,06

200 000,00 200 000,00 о 0 0 200 000,00

-54 918,04 -54 918,04 -54 918,04

4 354 918 4 354 918 0 І 0 І І»: 0 4 354 918

-145 081,96 -145 081,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -145081,96

-145 081,96 -145 081,96 0 0 0 о о о 0 0 0 0 -145 081,96

-145 081,96 -145 081,96 -145081,96

4500 000 4500 000 0 0 0 0 о о о о 0 0 4 500 000

4 500 000 4 500 000 4 500 000

1 500 000 1 500 000 1 500 000

з 000 000 з 000 000 І 000 000

2 418 Д 2418 Д о 2 000 о 413 000 413 000 о о о 180 Д 2 831 000

270 000 270 000 0 0 0 0 0 0 о о о 0 270 000



Код 
Програмної 
класнфікаці 
ї видатків 

та 
кредитуван 

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 
програм 

ної 
класи фі 

кації 
видатків 

та 
кредиту 
ваиня 

місцевог 
о 

бюджету

Код 
Функці 
ональн

01 
класифі 

кації 
видаткі 

в та 
кредит 
ування 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього (іііданікії 

споживатт

В т.ч.

Про затвердження Програми розвитку меліорації 
земель та захисту населених пунктів та 
сільськогосподарських угідь від шкідливої дії вод 
Володимирвцької територіальної, громади на 2023- 
2027 роки_______________________________________
Програма захисту населення і територій 
Володимиреиькоїселиирюї територіальної громади 
від надзвичайних ситуацій та забезпечення організації 
заходів пожеоіеної, техногенної безпеки та цивільного

-99 000,00

369 000,00

0118220 8220

в г.ч.

0380

0118240 8240

в т. ч.

0380

0600000

0610000

0199

0610160

0611010

0160
1000
1010

0111

091 о

Загальний фонд

-99 000,00

369 000,00

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

усього

0

о

з них

захисту на 2021 -2025 роки

Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення
Програма забезпечення територіальної оборони 
Волобимиреиької територіальної громади на 2023 - 
2025 роки
Заходи та роботи з територіальної оборони________
Програма забезпечення територіальної оборони 
Володимирерької територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

Унра&ліннл соціально- культурної сфери
Володимирецької селищної ряди
Управління соціально- культурної сфери
Володимирецької селищної ради
Державне управління

Керівництво і управління у відповшній сфері у містах
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах
Освіта____________________ ________________ _________
Надання дошкільної освіти________________________

448 000,00 448 000,00

448 000,00
1 700 900.00

1 700 000,00

2 036 200,40

2 036 200,40

122 000,00

122 000,00
1 738 790,00

20 000,00

448 090,00
1 700 000,00

1 700 000,00

2 036 200,40

2 036 200,40

122 009,00

122 000,00
1 738 799 00

20 000,00

0,00 2 000,00

2 000

0,00 413 000,00

413 000,00

167 650,00

167 659,00

100 000,00

100 000,00
83 730,00

828,00

828,00

0,00

0,00

000

9^00

0 00

182 800,00

182 800,00

17 009,00

17 000,00
50 900,00

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживай н 

я
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч, кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

0

0

413 000,00

413 000,00

182 800,00

182 800,00

17 900,00

17 000,09
59 099,09

0,00 0,00 0,00 413 000,00

413 000,00

180 000,00

180 000,00

-,99 ШИ

448000,00

448 000,09
2113 000,00

2 113 000,00

0,00 0,00 Л 1^000: 182 809,00

0,00 9,1|9 ОЙ 182809,00 182 800,00

9,00,

0,00

0,00

0,00

.мо

0,00

17 000,00 17 000,09 139000,00

17 000,00
59 009,00

17 990,99
50 009,00

139 999
1 788 799,90

29999,99

0611021
0611070
0611141
061 1142

1020
1021
1070
1 141
1 142

в т. ч.

в т. ч.

0611151 1151

0613121

0613241

0613124

6' т. ч.
3990
3121

3241

в т. ч.

3124

0921
096
0990
0990

0990

1040

1090

1040

Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету_______________________________
Надання середньої освіти закладами загальної 
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 
Інші програми та заходи у сфері освіти______________
Програма харчування дітей дошкільного та шкільного 
віку закладів освіти Володимирецької селищної 
теритоіальної громади на 2023 /з/к_________________
Програма «Підтримка обдарованих дітей 
Володимирецької селищної територіальної громади на 
2023-2025 роки»_________________________________
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 
за рахунок кош тів місцевого бюджету_______________
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територісиїьної громади на зіалежне функціонування 
Інюиозивпо-ресурсного центру_____________________
Соціальний захист і соціальне забезпечення________
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захіїсчу і соціального забезпечення 
Програма забезпечення Вараського районного Центру 
психосоціеїльної підтрш\п<и Володнмирецького СЦ('(' 
на 2023-202-4 роки

861 800,00
861 800,00

9,00
99 659,00

730 900,00

700 000,09

зо 000,00

36 340,00

20 900,00
174 290,90

10 000,00

100 000,00

100 000,00

861 800,00
861 800,00

0,00 0,00 0,00 50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00

0,00 0,00 0,00 50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00

90 650,00
730 000,00

700 000,00

зо 000,00

36 340,00

20 000,00
174 200,90

10 000,00

100 000,00

100 000,00

74 300,00
9,00

9 430

9 430
0 00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 809,00
911 809,00

9,09
99 650,90

730 000,09

700 000,00

зо 090,00

0,00 0,00 0,00 36 зцм

9 00 0,00 115 800,00 115 800,00 0 00 0,00 0 00 115 800,00 115 800,00
20 009,00

290 090,00
19 000,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00

100000,90

СгворенііЯ га забезнечеппя діяльності спеі.цгіяізонаіі.их 
служб підтримки осіб, які постраждшіи ві,.'і домашнього 
насильства та/або иасильсі ва за ознакою сіаті 64 200,00 64 200,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 115 800,00 180 000,00



Код 
Програмної 
класифікаці 

і видатків 
та 

креднтуван 
ня 

місцевого 
бюджету

Код 
Типової 
програм 

ної 
класифі 

кації 
видатків 

та 
кредиту 
ванни 

місцевог 
о 

бюджету

Код 
Функці 
ональн 

ої 
класифі 

кації 
видаткі 

в та 
кредит 
ування 
бюджет

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету
усього «іідатки 

споживання

0615031

0615049

5031

5049

0810

0810

ФЬичнА Культура і спорт

Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту "Активні парки - локації здорової України" 
ВСЬОГО ВИДАТКІВ___________________________

1210,40

20 828

-19 617,60
8 393 190,40

Загальний фонд

1 210,40

20 828

-19 617,60
8 393 190,40

і них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
рочвитку

усього
у тому числі 

бюджет
розвитку

видатки 
споживанн 

я

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

в т.ч. кошти 
передані із 
загального 
фонду до 
бюджету 
розвитку

РАЗОМ

16 080,00 828 00

828,00

Секретар селищної ради

0,00 доо 0,00 ш .ОЙ 1ЖЖ

0,00 0,00 0,00
20 828

-16 080,00
-313 867,00 2 828,00 0,00 662 800 00 662 800,00 0,00 0,00 0 00 662 800 00 429 800,00

-19 617,60

9 005 990,40

Юрій БЛИЩИК



Додаток 4
до рішення селищної ради

2023 року №02

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ на 2023 рік

1755200000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету / 

Код бюджету
1

41056400

41056400

41057700

17100000000
41053900

1754100000

Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавала 
міжбюджетного трансферту

2
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (видатки 
споживання)

Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету(видатки 
розвитку)

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту 'Активні парки-локації здорової

України' за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
Обласний бюджет Рівненської області
Інша субвенція з бюджету Каноницької сільської 
територіальної громади на належне функціонування 
Інклюзивно-ресурсного центру
Бюджет Каноницької сільської територіальної громади

Усього

З

64 200,00

115 800,00

-19 617,60
160 382,40

20 000,00

20 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І,П 180 382,40

X

X

X

X

загальний фонд 
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

класифікації [програмної

1731720000
1710000000

1710000000
X

X

Секретар селищної ради

180 382,40
0

І Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача [Усього
І. Трансферти із загального фонду бюджету__________________________

Державний бюджет

Районний бюджет Вараського району___________________________
Обласний бюджет Рівненської області

II. Тра; ^4Щеціального фонду бюджету

Усь^
7-

а

^^Ивненської області________
^,й^озділами І,II, у тому числі:

"’^^гальний фонд 
^ц^ціальний фонд

0
0
0

Юрій БЛИЩИК



1755200000
(код бюджету)

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році
до рішення селищної ради 

року № ІР* V

гри.________________
Спеціальний фонд

Код 
Програмно

класнфіка 
ції 

видатків та 
кредитува 

ния 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмно

класнфіка 
ції та 

креднтува 
ния 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціоня 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

З 4 5 6
010000 

ОПОРО

0100

Володимирецька селищна рада 
Володимирсцька селищна рада 
Державне унравлінии

7381 800

7 381 000

50 000

8
6 918 000

ПШИ 
...... ...І

_9___ __
463 000 
463 000 

50 000

10
1|з 000

463 000
ІО 000

0110180 0180 
ді

0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління
Жнтлоро-комунадьис господарство

Програма військово-патріотичного 
виховання та підготовки молоді
Володамирецької селищної територіальної 
громади до слуоіеби в Збройних Сачах 
України на 2021-2025 роки

Рішення селищної ради №>76 від 
24.12.2020 із змінами від 

08.09.2023 №1248
50 000 50 000 50 000

0116030

0116030

0117130

0117461

0117461

0118110

0118110

0118220

6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма утримання та розвитку 
благоустрою населених пунктів 
Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Рішення селищної ради №1065 
від 21.04.2022

145 081,06

200 000,00

145 081,96

200 000,00

0,00 0 00

6030
7000

7130

7461

7461
8000

8110

8110

8220

0620

0456

0456

0320

0320

0380

Організація благоустрою населених 
пунктів
Економічна діяльність

Здійснення заходів із землеустрою

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету_____________
Інша діяльність............. ....................

Комплексна програма благоустрою та 
розвитку жипиюво-комуназіьного 
господарства Володісмирецької сезіииріої 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Цільова програма здійснення землеустрою 
на території Володимирецької селищної 
ради на 2021-2025 роки__________________
Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Програма розвитку автомобільних доріг 
загального користування державного та 
місцевого значення )•’ Володісмирецькій 
селищній територіальній громаді на 2023- 
2025 роки 

Рішення селищної ради № 561 
від 07.12.2021

Рішення селищної ради №1004 
від 21.04,2023

Рішення селищної ради № 561 
від 07.12.2021

Рішення селищної ради №1087 
від 30.05.2023

-54 918,04 -54 918,04

4 354 918 4 354 918 а І

-145 081,96 -145 081,96

1 500 000 1 500 000

З 000 000

2 831 000

з 000 000

2 418 000 ЛІЖ .4У.М

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Програма захисту населення і територій 
Володнмирецької селнгрної територіальної 
громади від надзвичайних ситуацій та 
забезпечення організації заходів пожежної, 
техногенної безпеки та цивічьного захисту 
на 2021 -2025 роки

Програма розвитку меліорації земель та 
захисту населених пунктів та 
сільськогосподарських угідь від иікідливої дії 
вод Володимирецької територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Програма забезпечення територіальної 
оборони Володамирецької територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки

Рішення селищної ради №295 
від 09.07.2021 зі змінами №997 

від 03.02.2023

Рішення селищної ради №1086 
від 30.05.2023

Рішення селищної ради №1088 
від 30.05.2023

269 521,68 269 521,68

478,32 478,32

448 000,00 448 000,00



Код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків та 
кредитува 

пня 
місцевого 
бюджет)'

Код 
Типової 

програмно

класифіка 
ції та 

креднтува 
нпя 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

0118240

0000000

0610000

0611142

0611142

0613241

8240 0380
Закоам та роботи з територіальної 
оборони _____________________
Управління соціальио-^ 
культурної сфери 
ЙблояЙмирецької ееяижнйї раци. 
Управління соціально- 
культурної сфери 
Володимирецької селищної ради 
Освіта

Програма забезпечення територіальної 
оборони Володимирерької територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки

Рішення селищної ради №1088 
від 30.05.2023

2 113 000 1 700 000 413 000 413 000

1142

1 142

,3000,

3241

0990

0990

1090

ШШ «зо 000 о о

830000 «зо 000 о о

Інші програми та заходи у сфері осв

Інші програми та заходи у сфері осв
Соцідльнйй захист і соціальне 
забезпеченйя

шкільного віку закладів освіти
Володимирецької селииіної теритоіальної 
громади на 2023 рік
Програма «Підтримка обдарованих дітей 
Володимирецької селищної територіальної 
громади на 2023-2025 роки»

Рішення селищної ради № 931 
від 06.12.2022

Рішення селищної ради №1073 
від 21.04.2023

700 000 700 000

ЗО 000 зо 000

100000 100 000 0 о

Програма забезп£и, Зараського
райаинОі

Забезпечення діяльності інших 
закладів у сфері соціального 
захисту і содіального забезпечення 
.дшШДіВДі

підітЛпід ті [ко^і
юї

пг/ 2023- Рішення селищної ради №1246 
від 08.09.2023

100 000 100 000

Секретар селищної ради
Г Ч ? о /Д/л

<4^
/НІ/?І

8 211 000 ІДИ 463 000 „ж.ю
Юрій БЛИЩИК



1755200000
(код бюджету)

до рішення селищної ради

Розподіл витрат місцевого бюджегу на реалізацію місцевих/регіональних програм у
до рішення селищної ради .

202^^

гри.
Спеціальний фонд

Код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків та 
кредитува 

ння 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмно

класифіка 
ції та 

кредіїтува 
ння 

місцевого 
бюджету

Код 
Фупкціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
кредитува 

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд усього

у тому ЧИСЛІ 
бюджет 

розвитку

1 2 З 4 5 6
ої0000 
011000

0100

Володимнрецька селищна рада 
Володимирсцька селищна рада 
Дертвнс.уиравдіния,, ■........    „

7
7 381 000
7 381 000

50 000

8
6 918 000
6 918 000 

0

9_____
463 000
463 000

50 000

10
463 000
463 000

. .іоЯ

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері державного 
управління
Житлово-комунальне господарство

Програма військово-патріотичного 
виховання та підготовки молоді
Володіоізирецькоїселииціої територіальної 
громади до слу-леби в Збройних (.лиіах 
України на 2021-2025 роки

Рішення селищної ради №76 від 
24.12.2020 із змінами від 

08.09.2023 №1248
50 000 50 000 50 000

0116030

0116030

0117130

0117461

0117461

0118110

01 18110

0118220

6030

6030
7000

7130

7461

7461
;воо

8110

8110

8220

0620

0620

0456

0456

0320

0320

0380

Організація благоустрою населених 
пунктів

Програма утримання та розвитку 
благоустрою населених пунктів 
Володимирецької селигцної територіальної 
громади на 2023-2025 роки

Організація благоустрою населених 
пунктів
Економічна діяльпість

Здійснення заходів із землеустрою

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
м і с це в о го б юджету

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бю^тжету
Іищащяльніеть 

145 081,96 ЖЖІА 0,00 0,00

Рішення селищної ради №1065 
від 21.04.2022

200 000,00 200 000,00

Комплексна програма благоустрою та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селшцної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Цільова програма здійснення зехсіеустрою 
на території Володимирецької селищної 
ради на 2021-2025 роки__________________
Комплексна програма благоустрою та 

розвитку житлово-комунального 
господарства Володимирецької селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

Програма розвитку автомобільних доріг 
загального користування дерлеавного та 
місцевого значення .р Володимирецькій 
селищній територіальній громаді на 2023- 
2025 роки

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Заходи та роботи з мобілізаційної 
підготовки місцевого значення

Рішення селищної ради № 561 
від 07.12.2021

Рішення селищної ради №1004 
від 21.04.2023

Рішення селищної ради № 561 
від 07.12.2021

Рішення селищної ради №1087 
від 30.05.2023

-54 918,04 -54 918,04

4 354 918 4 354 918 1 1
-145 081,96 -145 081,96

1 500 000 1 500 000

З 000 000 з 000 000

2 831 000 2 418 000 413 000 ,4О.М

Програма захисту населення і територні 
Иімодимирецької селниіної територіальної 
громади від надзвичаїтих еитуаірг'і та 
забезпечення організації заходів пожежної, 
техногенної безпеки та цивільного захисту
на 2021 -2025 роки

Програма розвитку меліорації земель та 
захисту населених пунктів та 
с 'їльськогосподарських  угідь від шкідливої дії 
вод Володимирецької територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Програма забезпечення територіальної 
оборони Володими])еиької територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки

Рішення селищної ради №295 
від 09.07.2021 зі змінами №997 

від 03.02.2023

Рішення селищної ради №1086 
від 30.05.2023

Рішення селищної ради №1088 
від 30.05.2023

369 000,00 369 000,00

-99 000,00 -99 000,00

448 000,00 448 000,00



Код 
Програмно

класифіка 
ції 

видатків та
креднтува 

пня 
місцевого 
бюджету'

Код 
Типової 

програмно

класифіка 
ції та 

креднтува 
ння 

місцевого 
бюджету

Код 
Функціона 

льної 
класифіка 

ції 
видатків 

та 
креди'гу'ва 

ння 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої / регіональної 
програми

0118240

0600000

0611142

0611142

0613241

8240 0380
Заходи та роботи з територіальної 
оборони_______________________
У правління соціально^ 
культ5'рпої сфери 
Володимпрецької селищної ради 
Управлінця соціально-  ̂
культурної сфери 
Володимирсцької селищної ради 
Освіта

Програма забезпечення територіальної 
оборони Володимирецької територіальної 
громади на 2023 - 2025 роки

1142

1142

ю

3241

0990

0990

1090

Інші програми та заходи у сфері осв

ткільного віку закладів освіти
Володимирсцької селиирюї теритоіальної 
громади на 2023 рік
Програма «Підтримка обдарованих дітей 
Володимирсцької селищної територіальної

Інші програми та заходи у сфері осв громади на 2023-2025 роки»
Соціальний захист і соціальне 
забезпечення

Забезпечення діяльності інших
закладів у сфері сопіальиоі о
захисту І соціального забезіїеубнг-ь^
ВСЬОІО ВИДАТКІВ -

Програма забезпечення Вараського
райат

вЬКЛ

психоеоціальної 
д^^^к^рького СЦСС на 2023-

Секретар селищної ра.

л

’Ооу ОА-Ї* „



Дата і номер документа, яким 
затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Рішення селищної ради №1088 
від 30.05.2023

2 113 000 1 700 000 413 000 4 В 000

роооо ^30000 0 о

830000 830 000 0 о

730' 000 Шш 0: о

Рішення се,пищної ради № 931 
від 06,12.2022

700 000 700 000

Рішення се,яищної ради №1073 
від 21.04.2023

зо 000 ЗО 000

ІООООО 100000 о о

Рішення селищної ради №1246 
від 08.09.2023

100 000 100 000

,8.3І.ЇМ: 1 74$ 000 .ІО.И

Юрій БЛИЩИК



ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ 
ВОЛОДИМИРЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

вул. Грушевського,56, смт Володимирець, 34300,Е-таі1: У0І0(іІУ@икг.пе1, Код ЄДРПОУ 43995935

08 вересня 2023 року № Володимирецька селищна рада

ПОЯСНЮЮЧА ЗАПИСКА
ВЕРЕСЕНЬ 2023

Проектом даного рішення пропонується збільшити доходи загального 
фонду бюджету на 8 822 990,40 гривень, в тому числі за рахунок: 
збільшення:
субвенції з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих служб 

підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства 
за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету - 
180 000 гривень;

іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Інклюзивно-ресурсного центру на 20 000 гривень;

перевиконання дохідної частини бюджету на 8 642 608 гривень;
зменшення:
за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 19 617,60 гривень.

фонду бюджетуПропонується збільшити видатки загального
Володимирецької селищної територіальної громади на 8 393 190,40 гривень, в 
тому числі за рахунок:

- перевиконання дохідної частини бюджету на 8 358 608 гривень;
- субвенції з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих 

служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету - 64 200 гривень;

іншої субвенції з бюджету Каноницької сільської територіальної громади 
на належне функціонування Інклюзивно-ресурсного центру на 20 000 гривень;

зменшення:
за рахунок субвенції з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 

реалізації соціального проекту «Активні парки - локації здорової України» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 19 617,60 гривень;



за рахунок передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку на 
зо 000 гривень.

Перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади станом на 01 вересня 
2023 року в сумі 8 358 608 гривень розподілити: для головного розпорядника
коштів - Володимирецької селищної ради - 6 419 990 гривень, в тому числі
на утримання служби дітей - 24 000 гривень (ремонт сходинок -15 000 гривень, 
придбання двох моніторів - 9 000 гривень),
на утримання апарату селищної ради - 50 000 гривень (відрядні видатки).
на виконання заходів по програмах економічної діяльності
З 977 990 гривень - в тому числі: З 000 000 гривень на співфінансування для 
проведення поточного ремонту автомобільної дороги загального користування 
державного значення Т-18-09 Переброди-Дубровиця-Володимирець-Суховоля
на ДІЛЯНЦІ км 96+060 - км 96+620 в межах Володимирецької селищної
територіальної громади», 977 9900 гривень на виконання заходів Комплексної 
програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства 
Володимирецької селищної територіальної громади на 2022-2025 роки, в тому 
числі на поточний ремонт вул. Пасічна с.Воронки - 199 000 гривень, поточний
ремонт вул. Грушевського смт Володимирець 86 625,20 гривень, поточний
ремонт вул. Будівельників смт Володимирець- 101 210,97гривень, поточний 
ремонт вул. Грушевського с, Довговоля -28 692 гривень, поточний ремонт вул. 
Соборна смт Володимирець- 94 826 гривень,
на виконання програм по іншій діяльності 2 368 000 гривень, в тому числі, 
проведення мобілізаційної роботи - 448 000 гривень,
на заходи та роботи з територіальної оборони -1 700 ОООгривень, в тому числі 
(запчастини для авто - 1 500 000 гривень, ДФТГ - 150 000 гривень, інші видатки 
- 50 000 гривень)
на заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха - 220 000 гривень, в тому числі на поточний ремонт укриття по 
вул. Соборна,31 - 200 000 гривень, на облаштування протипожежних захисних 
смуг в с. Хиночі - 20 000 гривень;

для головного розпорядника коштів Управління соціально-
культурної сфери Володимирецької селищної ради - 1 938 618 гривень, в 
тому числі на

заклади дошкільної освіти - 20 000 гривень (заходи з протипожежної
безпеки),

заклади загальної середньої освіти 828 800 гривень (заходи з
протипожежної безпеки - 242 000 гривень, підвіз учнів - 30 800 гривень, поточні 
ремонти автобусів - 150 000 гривень, придбання паливно-мастильних матеріалів
для шкільних автобусів 
Любахівський ліцей -

- 100 000 гривень, поточний ремонт котельні
180 000 гривень, поточний ремонт (ощищення

водонапірної башні) в Половлівській гімназії 10 000 гривень, облаштування
пішохідної доріжки (Жовкинівська гімназія) бруківка - 50 000 гривень, поточний



ремонт укриття (Красносільський ліцей) - 16 000 гривень, придбання інвентаря- 
50 000 гривень,

забезпечення діяльності інших закладів освіти -90 650 гривень (заробітна 
плата з нарахуваннями),
виконання заходів програм у сфері освіти - 730 000 гривень (Програма
харчування дітей ДОШКІЛЬНОГО та ШКІЛЬНОГО віку закладів освіти
Володимирецької селищної теритоіальної громади на 2023 рік - 700 000 гривень,
програма «Підтримка обдарованих дітей Володимирецької селищної
територіальної громади на 2023-2025 роки») - ЗО 000 гривень,
забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсного центру - 16 340 гривень
(ремонт дровітні - 
10 000 гривень).

11 340 гривень, виготовлення технічного паспорту

утримання КДЮСШ - 20 828 гривень (оплата водопостачання 828 гривень, 
відрядні видатки- 20 000 гривень),
керівництво і управління у сфері освіти - 122 000 гривень (заробітна плата з 
нарахуваннями),
для центру соціальних служб - 10 000 гривень (відрядні видатки),
на виконання заходів Програми забезпечення Вараського районного 
Центру психосоціальної підтримки Володимирецького СЦСС на 2023-2024 
роки - 100 000 гривень.

Передати кошти із загального фонду до бюджету розвитку в сумі
429 800 гривень, в тому числі за рахунок перевиконання дохідної частини
загального фонду в сумі 284 000 гривень, за рахунок субвенції з місцевого 
бюджету на створення мережі спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету в сумі 115 800 гривень, за 
рахунок перерозподілу видатків загального фонду в сумі 30 000 гривень.

Пропонується збільшити доходи спеціального фонду бюджету на 
233 000 гривень, в тому числі за рахунок перевиконання дохідної частини 
бюджету.

Пропонується збільшити видатки спеціального фонду бюджету на 662 800 
гривень, в тому числі;

за рахунок перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету - 
на 233 000 гривень;

за рахунок субвенції з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою статі за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 115 800 гривень;

- за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку на 
314 000 гривень.

Збільшуються видатки бюджету розвитку Володимирецької селищної 
територіальної громади на 662 800 гривень , в тому числі:

Збільшення;



- КТПКВКМБ 0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на 34 000 гривень;

- КТПКВКМБ 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на 
50 000 гривень;

- КТПКВКМБ 8240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на 
413 000 гривень;

- КТПКВКМБ 1021 «Надання середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти» на 50 000 гривень;

- КТПКВКМБ 3121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб» на 115 800 гривень.

Внесено зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів по загальному та 
спеціальному фондах на 2023 рік .

Внесено зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2023 році.

Відповідно ст. 91 Бюджетного кодексу України передбачити кошти на 
співфінансування для проведення поточного ремонту автомобільної дороги 
загального користування державного значення Т-18-09 Переброди-Дубровиця- 
Володимирець-Суховоля на ділянці км 96 + 060 — км 96 + 620 в межах
в о ло димирецької
з 000 000,00 гривень.

селищної
Головним

територіальної 
розпорядником

громади» 
коштів

у сумі
визначити

Володимирецьку селищну раду, одержувачем/замовником - Службу відновлення 
та розвитку інфраструктури у Рівненській області.

Враховуючи звернення головних розпорядників коштів бюджету
Володимирецької селищної територіальної громади здійснено перерозподіл 
видатків за програмною та економічною класифікацією видатків.

Начальник фінансового відділу в Людмила ЯРМОЛЮК


